
Tir au Canon de Carouge - Cible Arve

Heure du classement : 01-09-2025 16:12:30

Rang No Nom Prénom Total Passes Passes d'appuis

1 133 MARTI Loic 175 59 58 58 57 57 57 57 56 56 55 54 54 54 54

2 3 SCHMID Pierre 174 58 58 58 57 56 56 56 55 54 54 54 54 54 54

3 31 CHABBEY Lionel 173 59 57 57 57 57 57 57 56 56 56 56 56 56 55

4 27 MELLO Benoît 173 59 57 57 57 56 55 55 55 55 54 54 54 54 53

5 9 MELLY Gérald 173 59 57 57 56 56 56 55 55 55 54 54 54 53 52

6 32 PICCAND-TAGLIABUE Muriel 171 58 57 56 56 56 56 55 55 55 55 55 55 55 55

7 22 DONNAT Raymond 171 58 57 56 55 54 54 54 53 53 53 53 53 51 51

8 6 LATERZA Cinzia 169 57 56 56 56 55 55 54 54 54 54 53 53 53 52

9 80 MELLO Marie 166 57 55 54 53 51 50 50 50 49 49 45 0 0 0

10 36 SAKRAN Pascal 165 56 55 54 54 54 52 52 49 48 48 47 46 0 0

11 8 BRUNSCHWEILER Luis 164 56 54 54 53 53 53 52 52 49 48 45 43 0 0

12 117 x GUELPA Julien 163 55 54 54 53 53 53 52 50 50 49 48 45 0 0

13 276 RIEDER-ZANONE Anne 163 58 53 52 52 49 48 0 0 0 0 0 0 0 0

14 1 MONNEY Gilles 163 56 54 53 51 50 50 49 48 48 46 46 45 0 0

15 299 HILTPOLD Anne 162 56 54 52 52 51 50 50 49 49 47 47 45 0 0

16 301 x FORSTER Anne 161 55 54 52 48 46 46 0 0 0 0 0 0 0 0

17 4 FUCHS Aline 160 56 52 52 52 47 47 0 0 0 0 0 0 0 0

18 20 DUPPENTHALER UNGARELLINancy 158 55 53 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19 115 CATTIN Franek 156 54 51 51 50 50 49 49 47 46 44 42 38 0 0

20 26 GUILLET Bernard 156 53 52 51 50 49 49 49 48 47 42 42 40 0 0

21 29 FLURY Christian 153 54 50 49 44 44 43 0 0 0 0 0 0 0 0

22 59 FOURNIER Stéphane 146 51 48 47 44 39 24 0 0 0 0 0 0 0 0

23 184 ZEHNTNER Yolande 144 49 49 46 46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Tir au Canon de Carouge - Cible Libre

Heure du classement : 01-09-2025 16:12:30

Rang No Nom Prénom Total Passes Passes d'appuis

1 83 CALAME Peggy 177 60 59 58 57 57 56 55 55 54 54 54 54 54 53

2 6 LATERZA Cinzia 176 59 59 58 56 56 56 56 56 56 55 55 54 54 54

3 3 SCHMID Pierre 174 58 58 58 58 57 57 56 56 55 54 54 54 54 53

4 112 BANDELIER Maurice 174 58 58 58 58 57 54 54 53 53 53 52 52 50 50

5 21 BAPST Gilbert 174 60 57 57 57 57 57 56 55 55 54 53 52 52 52

6 292 x CALOZ Thomas 174 59 59 56 56 56 56 54 53 52 52 47 43 0 0

7 26 GUILLET Bernard 174 60 57 57 56 56 55 54 54 53 53 53 53 53 52

8 31 CHABBEY Lionel 173 58 58 57 57 57 57 57 56 56 56 56 56 56 55

9 27 MELLO Benoît 173 58 58 57 56 55 55 55 54 54 54 54 54 53 53

10 77 BOSSARD Yann 172 58 57 57 57 56 56 56 56 55 54 54 54 54 54

11 124 x BÜNZLI Boris 172 58 57 57 56 54 53 52 52 50 50 49 48 44 38

12 136 MCMAHAN Trevor 171 58 57 56 56 55 55 55 55 54 52 52 50 0 0

13 85 ANTONIOLI Loïc 171 57 57 57 56 54 52 51 51 50 50 47 46 0 0

14 12 APEL Colin 171 58 58 55 55 55 54 54 54 53 52 51 51 51 51

15 13 WAGNER Christian 171 58 58 55 52 51 45 0 0 0 0 0 0 0 0

16 313 REYMOND SOUSUA Keziah 171 58 57 56 52 50 49 49 49 48 45 44 41 0 0

17 103 LATERZA Stella 170 58 56 56 55 55 55 54 54 54 54 54 53 53 53

18 49 x GROSPERRIN Florian 170 58 56 56 55 54 52 52 52 49 48 47 46 0 0

19 120 x BOESIGER Pierre 170 59 57 54 54 54 54 54 54 53 53 53 52 51 51

20 299 HILTPOLD Anne 170 57 57 56 54 54 52 50 49 48 44 41 40 0 0

21 272 ARANDA Raoul 170 60 56 54 54 51 51 50 50 48 48 47 45 0 0

22 5 BARBUZZI Dominique 170 59 56 55 53 52 50 48 48 47 45 42 37 0 0

23 9 MELLY Gérald 169 57 56 56 56 56 55 55 55 54 54 54 54 54 53

24 122 BAERTSCHI Pierre 169 57 56 56 56 54 53 52 52 49 49 49 47 0 0

25 94 HAISSLY Carine 169 58 56 55 55 55 54 54 53 53 52 51 50 49 49

26 173 MOERY Pierre 169 57 57 55 55 54 51 51 51 50 49 48 46 0 0

27 73 FRIEDRICH Cyrielle 169 57 56 56 55 53 52 51 51 50 50 49 40 0 0

28 96 D'AVERSA Zoé 169 58 57 54 54 51 48 0 0 0 0 0 0 0 0

29 4 FUCHS Aline 168 57 56 55 55 53 53 52 52 52 52 51 51 50 49

30 16 ANKEN Antoine 168 56 56 56 54 54 54 54 53 53 52 52 51 50 50

31 175 PLOUX Frédéric 168 57 56 55 54 53 52 52 52 51 51 50 47 0 0

32 30 VALENTINI Patrick 168 58 55 55 54 53 52 0 0 0 0 0 0 0 0

33 76 DOBOSZ Kamil 168 57 56 55 53 52 52 51 51 51 50 47 45 0 0

34 148 FRIES Katia 168 57 56 55 52 51 48 0 0 0 0 0 0 0 0

35 245 MELLY Clara 168 59 55 54 52 47 45 0 0 0 0 0 0 0 0

36 133 MARTI Loic 167 56 56 55 55 54 54 54 54 54 54 54 53 53 51

37 158 ULDRY Andrea 167 56 56 55 55 54 54 53 53 52 52 51 51 50 50

38 311 KOHLI Florian 167 57 55 55 54 54 53 52 52 52 51 51 50 50 49

39 89 MARTINEZ Link 167 57 55 55 54 52 50 0 0 0 0 0 0 0 0

40 105 PAPADOPOULOS Angelos 167 57 55 55 54 52 41 0 0 0 0 0 0 0 0

41 125 ZUBER Céline 167 56 56 55 53 53 52 52 52 50 50 49 48 46 45

42 300 BARBUZZI Cédric 167 57 56 54 53 53 49 0 0 0 0 0 0 0 0

43 178 MOERY Magali 167 56 56 55 53 51 50 50 50 50 45 45 40 0 0

44 14 MONTESSUIT Thalia 167 57 57 53 53 51 49 0 0 0 0 0 0 0 0

45 64 x EVAIN Nicole 167 56 56 55 53 47 45 0 0 0 0 0 0 0 0

46 254 x PELLAUD Pierre 167 59 54 54 49 43 41 0 0 0 0 0 0 0 0

47 243 BRODARD André 166 56 55 55 54 54 54 53 53 52 52 52 51 51 50

48 37 JUNGO Marc 166 57 56 53 53 51 50 50 49 49 48 48 37 0 0

49 46 x ANCHISE Thierry 166 56 55 55 52 50 48 0 0 0 0 0 0 0 0

50 132 MARTI Isabelle 165 55 55 55 54 54 53 52 52 52 51 51 50 49 49

51 84 FRAOMENE Raffaele 165 56 55 54 54 53 53 53 52 52 51 51 49 0 0

52 47 MILLION Jérôme 165 55 55 55 54 53 53 52 50 50 50 47 44 0 0
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53 35 CAMIN Marcelo 165 55 55 55 53 53 52 0 0 0 0 0 0 0 0

54 52 BAPST Sébastien 165 57 54 54 53 52 51 0 0 0 0 0 0 0 0

55 78 x MOSES Jamie 165 56 55 54 52 52 50 49 47 46 45 45 44 42 41

56 127 PINTO FERREIRA Esteban 165 56 55 54 52 51 50 50 49 40 0 0 0 0 0

57 154 PRESEDO Florence 165 57 55 53 52 50 49 49 48 47 0 0 0 0 0

58 289 x STUCKI Didier 165 58 54 53 52 50 46 0 0 0 0 0 0 0 0

59 74 x BERNASCONI Jacques 165 57 55 53 51 50 50 49 48 47 45 42 32 0 0

60 134 x BREYSSE Léa 165 56 55 54 51 50 49 49 49 48 48 47 47 46 46

61 262 HOCHSTRASSER Jean-Marc 165 57 55 53 51 50 47 0 0 0 0 0 0 0 0

62 253 VANONCINI Eric 165 55 55 55 51 49 48 0 0 0 0 0 0 0 0

63 39 SCHMID Frédy 165 57 56 52 50 49 44 0 0 0 0 0 0 0 0

64 59 FOURNIER Stéphane 164 55 55 54 54 54 53 51 51 51 50 49 49 48 47

65 275 COURTOIS Thierry 164 56 55 53 53 53 52 52 46 45 44 40 36 0 0

66 66 SOLIOZ Kevin 164 55 55 54 53 51 50 0 0 0 0 0 0 0 0

67 70 GERSTER Jean-Jacques 164 56 55 53 53 51 50 0 0 0 0 0 0 0 0

68 237 ZBINDEN Emilie 164 56 54 54 53 49 47 0 0 0 0 0 0 0 0

69 201 x DESHUSSES Siam 164 57 55 52 52 52 50 49 47 47 44 43 41 0 0

70 106 x CAMILO Ricardo 164 57 54 53 52 51 46 0 0 0 0 0 0 0 0

71 20 DUPPENTHALER UNGARELLINancy 164 56 54 54 52 50 49 0 0 0 0 0 0 0 0

72 79 x MOSES Caroline 164 56 55 53 52 49 47 47 46 46 45 45 43 0 0

73 128 ZUBER Guillaume 164 55 55 54 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

74 114 x BRANCO Andréa 163 55 54 54 53 53 52 52 52 52 50 50 49 48 48

75 19 FUENTES SOUTO Nuria 163 56 54 53 53 48 48 0 0 0 0 0 0 0 0

76 278 x GALLEY Ryan 163 56 54 53 52 52 50 0 0 0 0 0 0 0 0

77 58 MARTI Christophe 162 55 54 53 52 52 52 51 51 50 47 45 42 0 0

78 1 MONNEY Gilles 162 56 54 52 52 51 51 50 50 49 49 49 47 47 47

79 118 FUCHS Jérémy 162 55 54 53 52 51 50 47 44 42 42 42 39 0 0

80 109 OFFENSTEIN Anouchka 162 57 53 52 52 50 50 0 0 0 0 0 0 0 0

81 306 CATALDI Alessandro 162 54 54 54 52 42 42 0 0 0 0 0 0 0 0

82 302 x FORSTER Gilles 162 54 54 54 51 50 48 0 0 0 0 0 0 0 0

83 163 x TANCUN Silva 162 57 53 52 50 49 48 47 47 46 45 35 34 0 0

84 24 WAVRE Vincent 162 57 53 52 50 48 46 0 0 0 0 0 0 0 0

85 297 DUTHEIL Cyrille 162 55 54 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

86 8 BRUNSCHWEILER Luis 161 54 54 53 52 51 51 49 49 49 48 46 44 44 42

87 130 BOVEY Laurent 161 54 54 53 52 49 44 0 0 0 0 0 0 0 0

88 99 MONNEY Julien 161 54 54 53 51 49 44 0 0 0 0 0 0 0 0

89 241 LUPONGO Daniel 161 55 53 53 50 47 45 0 0 0 0 0 0 0 0

90 244 MELLY Thomas 161 54 54 53 49 41 39 0 0 0 0 0 0 0 0

91 55 BAPST Océane 161 56 54 51 46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

92 291 x TRANCHANT Julie 161 56 55 50 44 39 26 0 0 0 0 0 0 0 0

93 90 x BANON Benjamin 160 55 53 52 52 52 51 51 51 51 50 49 49 48 48

94 301 x FORSTER Anne 160 54 53 53 52 52 34 0 0 0 0 0 0 0 0

95 293 x DESHUSSES Katia 160 54 54 52 52 50 46 0 0 0 0 0 0 0 0

96 75 DOBOSZ Angélique 160 56 52 52 51 51 51 50 49 48 47 46 46 0 0

97 115 CATTIN Franek 160 55 53 52 51 51 50 50 50 50 49 49 49 48 47

98 81 x DE ALMEIDA Stephane 160 55 54 51 51 49 49 48 47 47 0 0 0 0 0

99 153 PRESEDO Léo 160 54 53 53 51 49 49 48 46 46 0 0 0 0 0

100 162 x JAUSSI Aida 160 57 52 51 51 43 42 0 0 0 0 0 0 0 0

101 51 BAPST Cédric 160 54 53 53 49 49 46 0 0 0 0 0 0 0 0

102 264 x EVERS Matthias 160 57 53 50 48 43 41 41 40 40 34 33 32 0 0

103 29 FLURY Christian 160 57 52 51 46 45 45 43 43 39 0 0 0 0 0

104 2 ANTONIOLI Jean-Marc 159 54 54 51 51 51 50 0 0 0 0 0 0 0 0

105 171 x LOUNES Sora 159 53 53 53 51 51 49 48 46 46 41 37 37 18 0

106 273 RAFAEL RISCADO Ines 159 56 52 51 50 50 49 47 47 47 46 43 37 0 0

107 34 SCHMID Jacky 159 55 52 52 50 49 47 0 0 0 0 0 0 0 0

108 71 x SAVARIOUD Benjamin 159 56 52 51 50 49 45 0 0 0 0 0 0 0 0
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109 214 x GOULET Hélène 159 53 53 53 48 45 45 0 0 0 0 0 0 0 0

110 61 x EVAIN Olivier 159 58 53 48 45 41 41 0 0 0 0 0 0 0 0

111 209 GRAS Pierre-Alain 159 57 54 48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

112 197 DOTTRENS Olivier 159 55 52 52 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

113 179 BON Frédéric 158 54 53 51 50 50 44 0 0 0 0 0 0 0 0

114 40 GREMAUD Samuel 158 53 53 52 50 47 47 0 0 0 0 0 0 0 0

115 168 x MAMIE Steve 158 55 52 51 50 39 37 0 0 0 0 0 0 0 0

116 196 x MOTTET Eric 158 55 53 50 49 49 41 0 0 0 0 0 0 0 0

117 54 BAPST Aimée 158 56 53 49 49 48 47 47 44 44 43 42 39 0 0

118 113 DENKINGER Etienne 158 56 52 50 49 48 47 43 43 43 40 37 37 0 0

119 146 MUTZENBERG Patrick 158 54 53 51 47 42 41 0 0 0 0 0 0 0 0

120 290 x DELAYEN Pascal 158 57 52 49 45 45 43 0 0 0 0 0 0 0 0

121 211 MALAFOSSE Cecile 158 56 52 50 45 44 41 0 0 0 0 0 0 0 0

122 298 DUTHEIL Hugo 158 57 52 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

123 186 x LUGEON Frédéric 157 53 52 52 52 51 51 51 50 49 48 48 44 0 0

124 164 x BEURET Valentin 157 53 52 52 52 51 50 47 45 45 45 41 41 0 0

125 270 SLAOUI Florence 157 53 53 51 51 51 51 50 48 47 46 42 35 0 0

126 281 LATERZA Giacomo 157 53 52 52 51 50 50 50 49 49 48 47 47 0 0

127 182 x WANG Paul 157 53 52 52 51 47 39 0 0 0 0 0 0 0 0

128 194 ROSSIER Jérémy 157 55 52 50 50 49 49 0 0 0 0 0 0 0 0

129 193 ROSSIER Julien 157 56 51 50 50 49 46 0 0 0 0 0 0 0 0

130 316 RODRIGUEZ Natalia 157 56 52 49 49 48 48 0 0 0 0 0 0 0 0

131 277 x MONNEY Laurent 157 55 52 50 49 48 43 0 0 0 0 0 0 0 0

132 217 x PARMENTIER Hélène 157 54 53 50 49 46 43 0 0 0 0 0 0 0 0

133 317 RODRIGUEZ Marcos 157 57 50 50 48 46 41 0 0 0 0 0 0 0 0

134 123 GUILLAIN Erika 157 55 54 48 47 47 47 0 0 0 0 0 0 0 0

135 65 x SMITH Maurenne 157 56 54 47 45 44 31 0 0 0 0 0 0 0 0

136 174 MOERY Martine 156 53 52 51 50 50 49 47 47 43 42 41 39 0 0

137 184 ZEHNTNER Yolande 156 53 52 51 50 50 45 0 0 0 0 0 0 0 0

138 280 x DEMIR Damla 156 54 51 51 49 49 49 47 47 46 45 44 38 0 0

139 169 DONNAT Christiane 156 55 51 50 49 48 48 48 47 44 40 39 37 0 0

140 155 ROSSI Carlo 156 54 53 49 49 47 44 0 0 0 0 0 0 0 0

141 226 x HARTMEIER Léonard 156 53 52 51 48 47 47 0 0 0 0 0 0 0 0

142 44 MEIER Patrick 156 53 52 51 48 47 39 0 0 0 0 0 0 0 0

143 257 MOUCHET Daniel 156 53 53 50 48 45 34 0 0 0 0 0 0 0 0

144 199 DOTTRENS Emily 156 55 55 46 43 39 38 37 36 36 0 0 0 0 0

145 141 x CASAMAGGI Francesco 156 56 52 48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

146 191 MELLO Romane 155 53 51 51 49 47 46 46 44 34 0 0 0 0 0

147 236 ZBINDEN Marion 155 53 52 50 48 48 47 0 0 0 0 0 0 0 0

148 69 x CORREIA José 155 53 52 50 47 40 40 0 0 0 0 0 0 0 0

149 7 PINGET Christophe 155 54 51 50 45 45 45 0 0 0 0 0 0 0 0

150 202 x LIMA Jean-Luc 154 53 51 50 50 49 48 45 44 43 43 43 34 0 0

151 212 MALAFOSSE Charles 154 52 51 51 50 47 46 0 0 0 0 0 0 0 0

152 218 x DE NAEF Nicolas 154 52 52 50 49 48 35 0 0 0 0 0 0 0 0

153 139 x NUCCI Melissa 154 55 51 48 48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

154 156 x VERASANI Christiane 154 55 52 47 47 46 46 0 0 0 0 0 0 0 0

155 233 x HUSMANN Marc 154 53 52 49 47 45 45 0 0 0 0 0 0 0 0

156 160 DOWNING Félix 154 52 52 50 46 46 39 0 0 0 0 0 0 0 0

157 203 SCHATT Dominique 154 52 51 51 46 45 44 0 0 0 0 0 0 0 0

158 258 SARACCHI Alain 154 56 51 47 44 39 39 0 0 0 0 0 0 0 0

159 232 x BARRAU Julien 153 52 51 50 49 46 43 0 0 0 0 0 0 0 0

160 190 x CATTIN Maite 153 53 50 50 48 48 46 0 0 0 0 0 0 0 0

161 227 x HARTMEIER Anna 153 53 51 49 47 45 39 0 0 0 0 0 0 0 0

162 147 FRIES Victor 153 54 53 46 45 43 43 0 0 0 0 0 0 0 0

163 246 MELLY Olivia 153 53 51 49 44 41 40 0 0 0 0 0 0 0 0

164 87 x OCHSNER Estelle 152 54 49 49 48 47 43 0 0 0 0 0 0 0 0
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165 53 BAPST Samuel 152 53 50 49 48 46 45 0 0 0 0 0 0 0 0

166 195 x MOTTET Solène 152 53 51 48 42 40 35 0 0 0 0 0 0 0 0

167 265 x EVERS Gertie 152 56 52 44 38 38 36 0 0 0 0 0 0 0 0

168 295 DUTHEIL Pierre-André 152 53 52 47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

169 304 x GROSCH Véronique 151 51 51 49 48 37 34 0 0 0 0 0 0 0 0

170 279 NUSBAUMER Jean-Marc 149 50 50 49 48 48 45 44 43 39 37 34 33 0 0

171 305 x VALENTINI Chantal 149 51 50 48 47 46 41 0 0 0 0 0 0 0 0

172 41 x ODDONE Clément 149 51 49 49 47 43 40 0 0 0 0 0 0 0 0

173 72 MONTORFANO Michèle 149 53 48 48 45 45 42 37 32 32 30 28 25 0 0

174 167 x BOURQUENOUD Michael 149 51 50 48 44 44 40 0 0 0 0 0 0 0 0

175 314 x ANCHISE Zoé 149 52 50 47 44 42 40 0 0 0 0 0 0 0 0

176 192 ROSSIER Philippe 149 55 49 45 41 41 37 0 0 0 0 0 0 0 0

177 248 BARRAS Jean-Pierre 149 53 52 44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

178 249 GUYAZ Jean-Marc 149 52 49 48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

179 267 DOWNING Alain 148 50 49 49 48 44 43 0 0 0 0 0 0 0 0

180 43 DENTAND Laurent 148 52 50 46 45 41 38 0 0 0 0 0 0 0 0

181 204 SCHATT Kyrian 148 54 50 44 44 44 40 0 0 0 0 0 0 0 0

182 294 x VALENTE Adelino 148 54 51 43 41 32 27 0 0 0 0 0 0 0 0

183 271 ARANDA Dominique 147 50 49 48 46 46 45 42 41 41 40 35 34 0 0

184 145 MUTZENBERG Nina 147 52 48 47 44 43 40 0 0 0 0 0 0 0 0

185 157 x ZOBEL Arlette 147 52 51 44 42 39 39 0 0 0 0 0 0 0 0

186 251 JOBIN Philippe 147 55 47 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

187 247 QUELOZ Yves 147 52 50 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

188 235 x HUSMANN Sophie 146 49 49 48 48 46 43 0 0 0 0 0 0 0 0

189 240 x GAMBA Valérie 146 50 49 47 47 46 40 0 0 0 0 0 0 0 0

190 111 x STALDER Alain 146 50 50 46 45 44 31 0 0 0 0 0 0 0 0

191 315 BENONNIER André 146 49 49 48 45 44 0 0 0 0 0 0 0 0 0

192 263 x FOURNIER Gemma 146 50 49 47 42 39 37 0 0 0 0 0 0 0 0

193 282 x QUADRI Francesco 146 51 49 46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

194 200 TELLEY Sébastien 146 54 49 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

195 45 EMERY Dominique 145 50 48 47 47 46 39 0 0 0 0 0 0 0 0

196 38 MELLO Denise 145 50 48 47 46 43 42 41 38 35 34 33 28 0 0

197 93 DURIC Cindy 145 51 51 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

198 287 x FAVEZ Raoul 144 49 48 47 43 39 35 0 0 0 0 0 0 0 0

199 221 x GRAS Bénédicte 144 52 48 44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

200 107 x CAMILO Susana 143 48 48 47 45 44 43 0 0 0 0 0 0 0 0

201 108 x SCHMID Grégory 143 53 46 44 43 41 38 0 0 0 0 0 0 0 0

202 215 x GOULET Timéo 143 50 48 45 42 42 41 0 0 0 0 0 0 0 0

203 68 x REVERT Chantal 143 52 46 45 42 35 29 0 0 0 0 0 0 0 0

204 231 WAGNER Daniel 143 52 52 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

205 250 SANTA EUGENIA Francisca Javier 143 48 48 47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

206 296 DUTHEIL Jean-François 143 51 48 44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

207 266 DOWNING Alex 141 47 47 47 47 44 33 0 0 0 0 0 0 0 0

208 161 x DE PREUX Julien 141 50 50 41 37 37 0 0 0 0 0 0 0 0 0

209 183 x MEGEVAND Timothé 140 49 47 44 43 41 31 0 0 0 0 0 0 0 0

210 131 x SCHMUTZ Jasinthe 140 52 48 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

211 198 DOTTRENS Pauline 139 49 46 44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

212 286 x SLAOUI Soraya 137 47 46 44 43 42 41 39 36 36 36 24 0 0 0

213 67 RAYNAUD Virginie 137 48 47 42 40 37 34 0 0 0 0 0 0 0 0

214 185 SMITH David 137 50 44 43 38 36 35 31 30 30 28 28 27 27 24

215 283 x VON LEDERSTEGER Marie-France 135 49 43 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

216 312 x ARM Sylvie 133 46 44 43 42 33 32 0 0 0 0 0 0 0 0

217 102 x VUILLERMET Anne-Marie 131 45 43 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

218 207 x GRAS Héloise 131 48 47 36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

219 288 x STUCKI Danièle 127 46 41 40 33 33 28 0 0 0 0 0 0 0 0

220 284 x AUGUSTINOY Lucia 127 45 42 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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221 205 GRAS Thais 127 45 42 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

222 206 GRAS Emma 126 46 41 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

223 110 x SCHWEIZER Jessica 125 47 41 37 36 35 32 0 0 0 0 0 0 0 0

224 104 x DUVERNAY Françoise 125 44 41 40 33 31 18 0 0 0 0 0 0 0 0

225 307 LAPLACE Aurélien 125 44 41 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

226 15 MAURY André 123 51 38 34 33 29 26 0 0 0 0 0 0 0 0

227 135 FRIES Noah 123 46 39 38 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

228 138 NUCCI Danilo 122 43 42 37 31 28 28 0 0 0 0 0 0 0 0

229 101 x ZAVOLI Ivaldo 122 45 43 34 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

230 310 LAPLACE Paloma 120 46 39 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

231 225 x DICIOLLA Mathis 114 47 34 33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

232 208 x GRAS Ludovic 78 32 28 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Tir au Canon de Carouge - Cible Junior

Heure du classement : 01-09-2025 16:12:30

Rang No Nom Prénom Total Passes Passes d'appuis

1 121 x BOESIGER Elias 175 59 59 57 56 56 55 55 54 54 54 53 53 53 53

2 18 FUCHS Bastian 174 59 58 57 57 56 56 56 56 56 56 55 55 55 55

3 28 FRIES Ilias 172 58 57 57 56 55 54 54 53 52 50 49 46 0 0

4 48 MILLION Arthur 172 59 58 55 55 53 52 52 52 51 51 50 49 47 46

5 274 COURTOIS Sophie 171 58 57 56 56 56 56 55 55 55 55 54 54 54 54

6 88 FUCHS Soren 169 57 56 56 56 55 55 55 55 54 54 54 54 53 53

7 86 ANTONIOLI Liam 169 57 56 56 55 55 55 55 55 54 54 54 53 53 52

8 126 ZUBER Eloise 169 57 56 56 55 54 54 54 54 54 54 53 53 53 53

9 11 APEL Eva 169 57 56 56 55 54 52 52 51 51 51 51 51 50 50

10 238 x LAMBELET Tamara 169 58 57 54 53 51 47 0 0 0 0 0 0 0 0

11 57 BAPST Léa 169 58 56 55 50 48 47 0 0 0 0 0 0 0 0

12 151 PRESEDO Clara 166 57 55 54 54 54 53 53 50 49 0 0 0 0 0

13 50 x GROSPERRIN Thomas 166 56 55 55 53 52 52 52 51 51 50 50 50 49 48

14 149 STADELMANN Colin 166 56 56 54 53 52 48 48 47 45 0 0 0 0 0

15 188 x LUGEON Mathis 165 56 55 54 51 51 47 47 45 43 41 37 30 0 0

16 116 CATTIN Matt 164 57 54 53 52 50 50 50 50 49 49 49 49 48 48

17 176 PLOUX MOERY Noémie 163 57 54 52 52 52 51 50 50 48 48 47 42 0 0

18 230 x HARTMEIER Abigael 163 59 53 51 51 50 47 0 0 0 0 0 0 0 0

19 187 x LUGEON Noam 162 54 54 54 54 53 52 50 48 47 42 39 37 0 0

20 62 x EVAIN Louis 162 56 53 53 52 51 47 0 0 0 0 0 0 0 0

21 137 x GOH Yuna 162 56 54 52 52 49 46 46 44 36 0 0 0 0 0

22 239 x LAMBELET Naomi 162 57 54 51 50 42 34 0 0 0 0 0 0 0 0

23 98 LOSACCO Adrian 162 57 55 50 49 48 46 0 0 0 0 0 0 0 0

24 308 LAPLACE Hanae 161 55 53 53 52 51 51 51 49 49 49 44 43 0 0

25 95 MCMAHAN Elliott 161 55 53 53 52 51 50 50 49 46 45 44 42 0 0

26 309 LAPLACE Nahuel 161 56 53 52 52 48 48 48 47 47 46 43 43 0 0

27 17 ANKEN Hadrien 161 57 54 50 46 45 36 36 34 33 32 25 21 0 0

28 252 BAUMGARTNER Ben 160 56 53 51 51 51 50 49 48 48 46 43 32 0 0

29 152 PRESEDO Louis 159 55 52 52 52 51 48 47 47 46 0 0 0 0 0

30 269 SLAOUI Léo 158 53 53 52 52 50 50 50 45 44 44 43 42 0 0

31 177 PLOUX MOERY Océane 158 53 53 52 51 50 50 50 49 48 44 43 39 0 0

32 97 D'AVERSA Sophie 158 54 53 51 48 47 43 0 0 0 0 0 0 0 0

33 129 ZUBER Pascal 157 53 52 52 51 50 48 47 46 45 45 43 42 42 42

34 224 x BÜNZLI Andrea 157 55 52 50 43 35 26 0 0 0 0 0 0 0 0

35 150 STADELMANN Lionel 156 53 52 51 51 49 49 49 48 37 0 0 0 0 0

36 166 x MAMIE Melvil 155 53 51 51 50 50 49 49 47 43 41 38 29 0 0

37 256 x PELLAUD Anaé 155 54 51 50 49 47 45 45 44 43 41 34 23 0 0

38 25 x WAVRE Henry 155 53 52 50 47 42 42 0 0 0 0 0 0 0 0

39 142 FELLAHI Matteo 154 55 50 49 41 39 33 0 0 0 0 0 0 0 0

40 255 x PELLAUD Justin 152 54 49 49 48 44 41 33 33 31 30 29 28 0 0

41 10 APEL Adrian 151 53 50 48 47 46 46 46 45 45 45 45 44 44 43

42 210 MALAFOSSE Alexa 151 53 49 49 47 45 43 0 0 0 0 0 0 0 0

43 220 x DE NAEF Séverin 151 53 51 47 46 45 44 0 0 0 0 0 0 0 0

44 82 x DE ALMEIDA Chiara 151 53 51 47 45 44 43 42 41 38 0 0 0 0 0

45 42 SAKRAN Chloé 151 52 50 49 44 43 37 0 0 0 0 0 0 0 0

46 213 MALAFOSSE Nina 150 52 52 46 42 42 38 0 0 0 0 0 0 0 0

47 228 x HARTMEIER Eloise 150 55 50 45 40 40 35 0 0 0 0 0 0 0 0

48 56 BAPST Emilie 149 50 50 49 46 46 43 0 0 0 0 0 0 0 0

49 268 DOWNING Georges 149 52 50 47 43 31 28 0 0 0 0 0 0 0 0

50 63 x EVAIN Juliette 149 55 52 42 40 39 34 0 0 0 0 0 0 0 0

51 180 x BON Riley 148 50 50 48 45 45 43 0 0 0 0 0 0 0 0

52 100 x VERDEL Milo 147 50 49 48 48 47 45 44 43 42 40 35 21 0 0
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53 189 x LUGEON Camille 147 52 48 47 46 45 43 41 40 40 38 38 37 0 0

54 216 x GOULET Eloise 147 53 47 47 46 43 42 0 0 0 0 0 0 0 0

55 165 x LUTHI Léa 147 56 48 43 42 39 34 0 0 0 0 0 0 0 0

56 234 x HUSMANN Giulia 146 52 47 47 45 34 19 0 0 0 0 0 0 0 0

57 170 x GOH Daniel 144 51 48 45 42 40 40 34 32 17 0 0 0 0 0

58 143 FELLAHI Danilo 139 51 45 43 37 31 30 0 0 0 0 0 0 0 0

59 172 x GEX Léon 138 48 47 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

60 229 x HARTMEIER Lucie 136 47 45 44 42 39 30 0 0 0 0 0 0 0 0

61 181 x SCHOLL Amy 135 46 46 43 39 37 34 0 0 0 0 0 0 0 0

62 219 x DE NAEF Junon 131 45 44 42 37 36 30 0 0 0 0 0 0 0 0

63 140 x CASAMAGGI Leonardo 129 50 43 36 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

64 242 x LUPONGO Jacqueline 128 47 43 38 35 32 29 0 0 0 0 0 0 0 0

65 91 x BANON Nola 128 53 43 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

66 222 x BANON Maxine 121 43 40 38 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Tir au Canon de Carouge - Cible Commune

Heure du classement : 01-09-2025 16:12:30

Rang No Nom Prénom Mouches de classement

1 133 MARTI Loic 28 143 300 300 300 300

2 159 BABEL Julien 36 135 168 220 300 300

3 3 SCHMID Pierre 45 154 182 194 215 251

4 302 x FORSTER Gilles 51 253 300 300 300 300

5 31 CHABBEY Lionel 54 115 138 300 300 300

6 32 PICCAND-TAGLIABUE Muriel 67 113 124 126 131 140

7 160 DOWNING Félix 77 231 300 300 300 300

8 14 MONTESSUIT Thalia 92 115 157 180 300 300

9 27 MELLO Benoît 96 150 153 156 158 163

10 299 HILTPOLD Anne 114 282 300 300 300 300

11 9 MELLY Gérald 116 139 147 150 151 300

12 38 MELLO Denise 126 300 300 300 300 300

13 8 BRUNSCHWEILER Luis 129 156 166 169 203 264

14 297 DUTHEIL Cyrille 140 300 300 300 300 300

15 200 TELLEY Sébastien 145 300 300 300 300 300

16 80 MELLO Marie 158 175 300 300 300 300

17 23 ZANONE Didier 158 300 300 300 300 300

18 33 PEDROLETTI Cédric 159 300 300 300 300 300

19 13 WAGNER Christian 165 300 300 300 300 300

20 6 LATERZA Cinzia 167 217 300 300 300 300

21 163 x TANCUN Silva 178 250 300 300 300 300

22 161 x DE PREUX Julien 178 300 300 300 300 300

23 59 FOURNIER Stéphane 180 268 300 300 300 300

24 66 SOLIOZ Kevin 184 300 300 300 300 300

25 136 MCMAHAN Trevor 184 300 300 300 300 300

26 5 BARBUZZI Dominique 197 300 300 300 300 300

27 164 x BEURET Valentin 228 300 300 300 300 300

28 29 FLURY Christian 282 300 300 300 300 300
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Tir au Canon de Carouge - Cible Société

Heure du classement : 01-09-2025 16:12:30

Rang No Nom Prénom Mouches de classement

1 3 SCHMID Pierre 5 67 135 140 195 197

2 9 MELLY Gérald 25 84 300 300 300 300

3 27 MELLO Benoît 26 97 155 300 300 300

4 59 FOURNIER Stéphane 30 170 176 300 300 300

5 8 BRUNSCHWEILER Luis 38 138 300 300 300 300

6 31 CHABBEY Lionel 38 155 187 213 300 300

7 1 MONNEY Gilles 91 300 300 300 300 300

8 22 DONNAT Raymond 110 137 151 228 300 300

9 184 ZEHNTNER Yolande 116 300 300 300 300 300

10 6 LATERZA Cinzia 134 300 300 300 300 300

11 133 MARTI Loic 147 300 300 300 300 300

x : nouveau tireur Pascal COURT / Tir au Canon de Carouge © 2023 Page 10/18



Tir au Canon de Carouge - Nouveaux Tireurs

Heure du classement : 01-09-2025 16:12:30

Rang No Nom Prénom Total Passes Passes d'appuis

1 292 x CALOZ Thomas 174 59 59 56 56 56 56 54 53 52 52 47 43 0 0

2 124 x BÜNZLI Boris 172 58 57 57 56 54 53 52 52 50 50 49 48 44 38

3 49 x GROSPERRIN Florian 170 58 56 56 55 54 52 52 52 49 48 47 46 0 0

4 120 x BOESIGER Pierre 170 59 57 54 54 54 54 54 54 53 53 53 52 51 51

5 64 x EVAIN Nicole 167 56 56 55 53 47 45 0 0 0 0 0 0 0 0

6 254 x PELLAUD Pierre 167 59 54 54 49 43 41 0 0 0 0 0 0 0 0

7 46 x ANCHISE Thierry 166 56 55 55 52 50 48 0 0 0 0 0 0 0 0

8 78 x MOSES Jamie 165 56 55 54 52 52 50 49 47 46 45 45 44 42 41

9 289 x STUCKI Didier 165 58 54 53 52 50 46 0 0 0 0 0 0 0 0

10 74 x BERNASCONI Jacques 165 57 55 53 51 50 50 49 48 47 45 42 32 0 0

11 134 x BREYSSE Léa 165 56 55 54 51 50 49 49 49 48 48 47 47 46 46

12 201 x DESHUSSES Siam 164 57 55 52 52 52 50 49 47 47 44 43 41 0 0

13 106 x CAMILO Ricardo 164 57 54 53 52 51 46 0 0 0 0 0 0 0 0

14 79 x MOSES Caroline 164 56 55 53 52 49 47 47 46 46 45 45 43 0 0

15 117 x GUELPA Julien 163 55 54 54 53 53 53 52 50 50 49 48 45 0 0

16 114 x BRANCO Andréa 163 55 54 54 53 53 52 52 52 52 50 50 49 48 48

17 301 x FORSTER Anne 163 55 54 54 53 53 52 52 52 48 46 46 34 0 0

18 278 x GALLEY Ryan 163 56 54 53 52 52 50 0 0 0 0 0 0 0 0

19 302 x FORSTER Gilles 162 54 54 54 51 50 48 0 0 0 0 0 0 0 0

20 163 x TANCUN Silva 162 57 53 52 50 49 48 47 47 46 45 35 34 0 0

21 291 x TRANCHANT Julie 161 56 55 50 44 39 26 0 0 0 0 0 0 0 0

22 90 x BANON Benjamin 160 55 53 52 52 52 51 51 51 51 50 49 49 48 48

23 293 x DESHUSSES Katia 160 54 54 52 52 50 46 0 0 0 0 0 0 0 0

24 81 x DE ALMEIDA Stephane 160 55 54 51 51 49 49 48 47 47 0 0 0 0 0

25 162 x JAUSSI Aida 160 57 52 51 51 43 42 0 0 0 0 0 0 0 0

26 264 x EVERS Matthias 160 57 53 50 48 43 41 41 40 40 34 33 32 0 0

27 171 x LOUNES Sora 159 53 53 53 51 51 49 48 46 46 41 37 37 18 0

28 71 x SAVARIOUD Benjamin 159 56 52 51 50 49 45 0 0 0 0 0 0 0 0

29 214 x GOULET Hélène 159 53 53 53 48 45 45 0 0 0 0 0 0 0 0

30 61 x EVAIN Olivier 159 58 53 48 45 41 41 0 0 0 0 0 0 0 0

31 168 x MAMIE Steve 158 55 52 51 50 39 37 0 0 0 0 0 0 0 0

32 196 x MOTTET Eric 158 55 53 50 49 49 41 0 0 0 0 0 0 0 0

33 290 x DELAYEN Pascal 158 57 52 49 45 45 43 0 0 0 0 0 0 0 0

34 186 x LUGEON Frédéric 157 53 52 52 52 51 51 51 50 49 48 48 44 0 0

35 164 x BEURET Valentin 157 53 52 52 52 51 50 47 45 45 45 41 41 0 0

36 182 x WANG Paul 157 53 52 52 51 47 39 0 0 0 0 0 0 0 0

37 277 x MONNEY Laurent 157 55 52 50 49 48 43 0 0 0 0 0 0 0 0

38 217 x PARMENTIER Hélène 157 54 53 50 49 46 43 0 0 0 0 0 0 0 0

39 65 x SMITH Maurenne 157 56 54 47 45 44 31 0 0 0 0 0 0 0 0

40 280 x DEMIR Damla 156 54 51 51 49 49 49 47 47 46 45 44 38 0 0

41 226 x HARTMEIER Léonard 156 53 52 51 48 47 47 0 0 0 0 0 0 0 0

42 141 x CASAMAGGI Francesco 156 56 52 48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

43 69 x CORREIA José 155 53 52 50 47 40 40 0 0 0 0 0 0 0 0

44 202 x LIMA Jean-Luc 154 53 51 50 50 49 48 45 44 43 43 43 34 0 0

45 218 x DE NAEF Nicolas 154 52 52 50 49 48 35 0 0 0 0 0 0 0 0

46 139 x NUCCI Melissa 154 55 51 48 48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

47 156 x VERASANI Christiane 154 55 52 47 47 46 46 0 0 0 0 0 0 0 0

48 233 x HUSMANN Marc 154 53 52 49 47 45 45 0 0 0 0 0 0 0 0

49 232 x BARRAU Julien 153 52 51 50 49 46 43 0 0 0 0 0 0 0 0

50 190 x CATTIN Maite 153 53 50 50 48 48 46 0 0 0 0 0 0 0 0

51 227 x HARTMEIER Anna 153 53 51 49 47 45 39 0 0 0 0 0 0 0 0

52 87 x OCHSNER Estelle 152 54 49 49 48 47 43 0 0 0 0 0 0 0 0
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53 195 x MOTTET Solène 152 53 51 48 42 40 35 0 0 0 0 0 0 0 0

54 265 x EVERS Gertie 152 56 52 44 38 38 36 0 0 0 0 0 0 0 0

55 304 x GROSCH Véronique 151 51 51 49 48 37 34 0 0 0 0 0 0 0 0

56 305 x VALENTINI Chantal 149 51 50 48 47 46 41 0 0 0 0 0 0 0 0

57 41 x ODDONE Clément 149 51 49 49 47 43 40 0 0 0 0 0 0 0 0

58 167 x BOURQUENOUD Michael 149 51 50 48 44 44 40 0 0 0 0 0 0 0 0

59 314 x ANCHISE Zoé 149 52 50 47 44 42 40 0 0 0 0 0 0 0 0

60 294 x VALENTE Adelino 148 54 51 43 41 32 27 0 0 0 0 0 0 0 0

61 157 x ZOBEL Arlette 147 52 51 44 42 39 39 0 0 0 0 0 0 0 0

62 235 x HUSMANN Sophie 146 49 49 48 48 46 43 0 0 0 0 0 0 0 0

63 240 x GAMBA Valérie 146 50 49 47 47 46 40 0 0 0 0 0 0 0 0

64 111 x STALDER Alain 146 50 50 46 45 44 31 0 0 0 0 0 0 0 0

65 263 x FOURNIER Gemma 146 50 49 47 42 39 37 0 0 0 0 0 0 0 0

66 282 x QUADRI Francesco 146 51 49 46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

67 287 x FAVEZ Raoul 144 49 48 47 43 39 35 0 0 0 0 0 0 0 0

68 221 x GRAS Bénédicte 144 52 48 44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

69 107 x CAMILO Susana 143 48 48 47 45 44 43 0 0 0 0 0 0 0 0

70 108 x SCHMID Grégory 143 53 46 44 43 41 38 0 0 0 0 0 0 0 0

71 215 x GOULET Timéo 143 50 48 45 42 42 41 0 0 0 0 0 0 0 0

72 68 x REVERT Chantal 143 52 46 45 42 35 29 0 0 0 0 0 0 0 0

73 161 x DE PREUX Julien 141 50 50 41 37 37 0 0 0 0 0 0 0 0 0

74 183 x MEGEVAND Timothé 140 49 47 44 43 41 31 0 0 0 0 0 0 0 0

75 131 x SCHMUTZ Jasinthe 140 52 48 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

76 286 x SLAOUI Soraya 137 47 46 44 43 42 41 39 36 36 36 24 0 0 0

77 283 x VON LEDERSTEGER Marie-France 135 49 43 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

78 312 x ARM Sylvie 133 46 44 43 42 33 32 0 0 0 0 0 0 0 0

79 102 x VUILLERMET Anne-Marie 131 45 43 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80 207 x GRAS Héloise 131 48 47 36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

81 288 x STUCKI Danièle 127 46 41 40 33 33 28 0 0 0 0 0 0 0 0

82 284 x AUGUSTINOY Lucia 127 45 42 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

83 110 x SCHWEIZER Jessica 125 47 41 37 36 35 32 0 0 0 0 0 0 0 0

84 104 x DUVERNAY Françoise 125 44 41 40 33 31 18 0 0 0 0 0 0 0 0

85 101 x ZAVOLI Ivaldo 122 45 43 34 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

86 225 x DICIOLLA Mathis 114 47 34 33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

87 208 x GRAS Ludovic 78 32 28 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Tir au Canon de Carouge - Champions

Heure du classement : 01-09-2025 16:12:30

Rang No Nom Prénom Total Commune Société Arve Libre

1 3 SCHMID Pierre 9 3 1 2 3

2 31 CHABBEY Lionel 22 5 6 3 8

3 27 MELLO Benoît 25 9 3 4 9

4 6 LATERZA Cinzia 40 20 10 8 2

5 9 MELLY Gérald 41 11 2 5 23

6 133 MARTI Loic 49 1 11 1 36

7 59 FOURNIER Stéphane 113 23 4 22 64

8 8 BRUNSCHWEILER Luis 115 13 5 11 86
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Tir au Canon de Carouge - Prix du Carougeois

Heure du classement : 01-09-2025 16:12:30

Rang No Nom Prénom Total Passes Passes d'appuis

1 6 LATERZA Cinzia 176 59 59 58 57 56 56 56 56 56 56 56 56 56 55

2 31 CHABBEY Lionel 175 59 58 58 57 57 57 57 57 57 57 57 57 57 57

3 133 MARTI Loic 175 59 58 58 57 57 57 57 56 56 56 56 55 55 55

4 27 MELLO Benoît 175 59 58 58 57 57 57 57 56 56 55 55 55 55 55

5 3 SCHMID Pierre 174 58 58 58 58 58 58 58 57 57 57 56 56 56 56

6 26 GUILLET Bernard 174 60 57 57 56 56 55 54 54 53 53 53 53 53 53

7 9 MELLY Gérald 173 59 57 57 57 56 56 56 56 56 56 56 55 55 55

8 299 HILTPOLD Anne 170 57 57 56 56 54 54 54 52 52 52 51 50 50 50

9 4 FUCHS Aline 169 57 56 56 55 55 53 53 52 52 52 52 52 52 52

10 1 MONNEY Gilles 166 56 56 54 54 53 52 52 51 51 51 50 50 50 50

11 20 DUPPENTHALER UNGARELLINancy 165 56 55 54 54 53 52 50 50 49 0 0 0 0 0

12 8 BRUNSCHWEILER Luis 164 56 54 54 54 54 53 53 53 53 52 52 52 51 51

13 59 FOURNIER Stéphane 164 55 55 54 54 54 53 51 51 51 51 50 49 49 48

14 301 x FORSTER Anne 163 55 54 54 53 53 52 52 52 48 46 46 34 0 0

15 29 FLURY Christian 163 57 54 52 51 50 49 46 45 45 44 44 43 43 43

16 115 CATTIN Franek 162 55 54 53 52 51 51 51 51 50 50 50 50 50 50

17 184 ZEHNTNER Yolande 156 53 52 51 50 50 49 49 46 46 45 0 0 0 0
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Tir au Canon de Carouge - Challenge Conseil d'Etat

Heure du classement : 01-09-2025 16:12:30

Rang No Nom Prénom Total Mouches de Calcul Mouches d'appuis

1 32 PICCAND-TAGLIABUE Muriel 304 67 113 124 126 131 140

2 31 CHABBEY Lionel 307 54 115 138 300 300 300

3 159 BABEL Julien 339 36 135 168 220 300 300

4 14 MONTESSUIT Thalia 364 92 115 157 180 300 300

5 3 SCHMID Pierre 381 45 154 182 194 215 251

6 27 MELLO Benoît 399 96 150 153 156 158 163

7 9 MELLY Gérald 402 116 139 147 150 151 300

8 8 BRUNSCHWEILER Luis 451 129 156 166 169 203 264
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Tir au Canon de Carouge - Challenge Tir au Canon

Heure du classement : 01-09-2025 16:12:30

Rang No Nom Prénom Total Mouches de Calcul Mouches d'appuis

1 3 SCHMID Pierre 207 5 67 135 140 195 197

2 27 MELLO Benoît 278 26 97 155 300 300 300

3 59 FOURNIER Stéphane 376 30 170 176 300 300 300

4 31 CHABBEY Lionel 380 38 155 187 213 300 300

5 22 DONNAT Raymond 398 110 137 151 228 300 300
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Tir au Canon de Carouge - Concours Groupe

Heure du classement : 01-09-2025 16:12:30

Rang Groupe Total Passes

1 Tir au canon Carouge 265 56 54 53 52 50 48

2 Amis du Mannequin 259 55 54 51 50 49 40

3 Sauveteurs auxiliaires I 259 55 54 52 50 48 45

4 Rue de la soif 258 56 53 52 49 48 44

5 Vieux Artilleurs 258 58 54 51 49 46 0

6 Arquebuse Genève 257 54 53 51 50 49 33

7 Sauveteurs auxiliaires II 255 58 52 51 47 47 44

8 Amicale des pompiers 248 55 55 47 46 45 42

9 Arquebuse Genève II 220 55 49 46 45 25 0

10 Amicale du Cartel 209 56 55 52 46 0 0
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Tir au Canon de Carouge - Concours Famille

Heure du classement : 01-09-2025 16:12:30

Rang Groupe Total Passes

1 Fuchs 166 58 54 54 42

2 Melly 163 58 54 51 47

3 Rossi 163 57 55 51 46

4 Marti 159 56 52 51 47

5 Dutheil 152 55 50 47 46

6 Zuber 151 54 50 47 34

7 Bapst Hommes 150 55 48 47 47

8 Downing 150 53 50 47 46

9 Mello 150 52 51 47 39

10 Dottrens 149 53 49 47 29

11 Schatt 149 54 48 47 0

12 Bapst Femmes 147 56 50 41 38

13 Aranda 147 53 50 44 0

14 Gras 98 50 48 0 0
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